
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
13.07.2021 №43

О внесении изменений в решение поселкового Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области

от 11.02.2021 №23 «Об утверждении коэффициентов дифференциации»

В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от
16 июля 2009 года №582 «Об основных принципах определения арендной платы при
аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также
порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в
собственности Российской Федерации», постановлением Правительства
Нижегородской области от 02 июня 2006 года №186 «Об утверждении Методики
расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности
Нижегородской области и государственной собственности на территории
Нижегородской области», в целях упорядочения взимания арендной платы за
пользование земельными участками, находящимися в собственности р.п.Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области, а также за
пользование земельными участками на территории р.п.Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области, государственная собственность на
которые не разграничена, и повышения эффективности их использования,
Сосновский поселковый Совет решил:

1. Внести изменения в решение Сосновского поселкового Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 11.02.2021 №23 «Об
утверждении коэффициентов дифференциации»:

1.1. В приложении «Значения коэффициента дифференциации по видам
использования земельных участков (КД)» строку с №п/п 10 изложить в следующей
редакции:
10
.

Земельные участки,
предназначенные для
размещения электростанций,
обслуживающих их сооружений и
объектов

Земельные участки тепловых
электростанций, гидроэлектростанций,
атомных электростанций и иных видов
электростанций.
Земельные участки обслуживающих
электростанции сооружений и объектов

1,4
5

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 1 января 2021 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации р.п.Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области (Д.А.Кочетков).



Глава местного самоуправления
муниципального образования
рабочий поселок Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области А.К. Галкин


